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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17911101I

2. Data e Regjistrimit 11/05/2021
3. Emri i Subjektit AUTO OLSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Lagjja Llokan Prifti 024, pasuria 
nr. 1130/8, vol.8, fq. 207, zona kadastrale nr.2548 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport Shit-Blerje makinash te te gjitha markave 

dhe tonazheve, te reja dhe te perdorura, punime sherbimi dhe 
riparimi per te gjitha llojet e automjeteve, dhenie 
automjetesh me qira. Per me teper shoqeria mund te veproje 
si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme 
dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj. 
Arjan Bakiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2021                Deri: 03/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanBakiu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO OLSI
E-Mail: marielbakiu@gmail.com  
Telefon: 0699607779  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


